
r С'<:,.
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«С6 » 20 !({г.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИГЭС очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Гидротехническое строительство" с присуждением
квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о квалификации и
отчислить из НИУ МГСУ с 06.07.2018 в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата Х2 Диплом об
Х2 Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечание
п/п протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК отличием

1 Акилов Комрон 25.06.2018 144 хор.
Музафарджонович

2 Аносинский Валентин 20.06.2018 137
Александрович

отл.

3 Баринова Любовь 25.06.2018 150 отл. С отличием
Александровна

4 Беляков Денис 25.06.2018 148 хор.
Владимирович

5 Борзов Максим Сергеевич 29.06.2018 168 отл.

6 Волков Дмитрий 27.06.2018 160 отл.
Васильевич

7 Воложанин Артем Игоревич 25.06.2018 147 отл.

8 Габриелян Эмилия 25.06.2018 145 отл.
Оганесовна

9 Гришанов Роман Андреевич 20.06.2018 138 хор.

10 Девяткин Сергей 20.06.2018 140 отл.
Владимирович

11 Драгун Антон 25.06.2018 152 отл.
Александрович

12 Ершов Николай Сергеевич 29.06.2018 170 хор.

13 Ефимович Роман Олегович 29.06.2018 169 хор.

Исполнитель: БлохинаИ.А. Телефон: (499)188-03-03



14
Житенева Маргарита 29.06.2018 167 хор.
Андреевна

15
Зинченко Владислав 25.06.2018 143 хор.
Юрьевич

16
Калугин Евгений 27.06.2018 156 хор.
Николаевич

17 KapымвB Егор Васильевич 25.06.2018 151 хор.

18
Колодников Сергей 25.06.2018 149 хор.
Александрович

19 Котицына Софья Сергеевна 20.06.2018 142 отл.

20 Куксов Антон Сергеевич 25.06.2018 153 отл. С отличием

21 Кулаков Владислав 29.06.2018 171 отл.
Дмитриевич

22 Кумскова Елизавета 20.06.2018 135 отл. С отличием
Сергеевна

23 Лебедев Андрей 29.06.2018 164 хор.
Владимирович

24 Мезенцев Илья Алексеевич 20.06.2018 139 удовл.

25 Нехорошев Павел Игоревич 29.06.2018 165 хор.

26 Николаев Петр 20.06.2018 136 отл.
Александрович

27 Пасечник Кирилл 25.06.2018 146 отл.
Дмитриевич

28 Рюриков Василий Олегович 29.06.2018 166 хор.

29 Хаддадин Васим Икабович 27.06.2018 163 хор.

30 Чечетки н Илья Павлович 27.06.2018 155 удовл.

31 Шаймярдянов Илдар 20.06.2018 141 отл.Ринатович

Основание: протоколы ГЭК
2

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИГЭС очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 06.07.2018 в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата N!!
Диплом об

N!! образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Артюшкин Александр 14.06.2018 123 отл.Андреевич

2 Брит Станислав Сергеевич 02.07.2018 164 хор.

3 Владимиров Вадим 18.06.2018 132 хор.Вадимович

4 Волобуев Олег Васильевич 20.06.2018 142 отл. С отличием

Исполнитель: Блохина И.А. Телефон: (499)188-03-03



5 Гнатусь Мария Андреевна 18.06.2018 135 отл.

6
Зубрилов Сергей 25.06.2018 161 отл. С отличием
Алексеевич

7 Кадников Денис Андреевич 22.06.2018 153 удовл.

8
Киченко Алексей 20.06.2018 139 отл.
Вячеславович

9 Косарев Владислав 25.06.2018 156 хор.
Игоревич

10 Лапшин Никита 20.06.2018 140 Беларусь
Анатольевич

хор.

11 Ле Дык Ань 14.06.2018 128 отл. С отличием Вьетнам

12 Магзумов Линар Винерович 18.06.2018 131 хор.

13 Матейчик Наталья 22.06.2018 154 хор.
Молдова,
Республика

14 Рубцов Даниил 20.06.2018 145 отл. С отличием
Александрович

15 Сазонова Дарья 20.06.2018 141 отл. С отличием
Станиславовна

16 Смирнов Александр 18.06.2018 137 хор.
Романович

17 Суворов Андрей 25.06.2018 162 хор.
Дмитриевич

18 Узун Диана 02.07.2018 168 отл.
Молдова,
Республика

19 Фетисов Григорий 22.06.2018 152 удовл.Константинович

20 Цыбульский Станислав 18.06.2018 130 хор.Сергеевич

21 Шевченко Вадим 02.07.2018 170 хор. Украина
Витальевич

22 Юшин Андрей Вадимович 20.06.2018 143 хор.

На месте, финансируемом по договору об образовании за счет средств физического
лица

N~ Дата N~ Диплом об образовании

пlп Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Меньшиков Владислав 22.06.2018 147Сергеевич хор.

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Директор ИГЭС
« » 20

А.А.Волк

Н.А. Аннскнн

Исполнитель: Блохина И.А. Телефон : (499) 188-03-03


	00000001
	00000002
	00000003

